[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от   09   декабря  201 5   года №    333                             О    временно м    за прете   выхода граждан   и выезда   механических  транспортных средств   на  ледовое покрытие водоемов, расположенных на территории МО Пу тиловское сельское  поселение   и  на ледовое покрытие Ладожского озера с территории МО Путиловское сельское  поселение        В   связи с п онижением температуры и неустой чивым состоянием ледового  покрытия,  в  соответствии с   пунктом 7.6 .    Правил охраны жизни людей на водных  объектах Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства  Ленинградской области от 29.12.2007 г. №352 «Об  утверждении Правил охраны  жизни людей на водных объектах Ленинградской области» , с    ц елью  предотвращения  угрозы жизни и вреда здоровью граждан в период образования ледяного покрова на  водных объектах ,  постановляет :   1 .  Временно, с     16     декабря 201 6   года  до  особого распоряжения,   запретить  выход граждан   и выезд  механических  транспортных средств   на ледовое покрытие  водных объектов, расположенных на территории МО   Путиловское сельское  поселение   и на ледовое покрытие Ладожского озера с территории МО Путиловское  сельское поселение.   2. Специалисту администрации МО Путиловское сельское поселение,  уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС:   2.1. Распространить в местах массового пребывания лю дей объявления о  запрете выхода   (выезда)    на ледовое покрытие водных объектов на территории МО  Путиловское сельское поселение и выхода   (выезда)   на ледовое покрытие Ладожского  озера с территории МО Путиловское сельское поселение.   3. Организовать доведение и нформации о запрете выхода граждан    и выезда  механических  транспортных средств   на лед Ладожского озера через средства  массовой информации.   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   5. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.       Заместитель главы   администрации                                                                 Е.В. Караск         Разослано: дело, отдел по делам ГО и ЧС администрации Кировского муниципального района

_1511176095.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 декабря 2015 года №  333

       О  временном  запрете выхода граждан и выезда механических транспортных средств на ледовое покрытие водоемов, расположенных на территории МО Путиловское сельское поселение и на ледовое покрытие Ладожского озера с территории МО Путиловское сельское поселение

В связи с понижением температуры и неустойчивым состоянием ледового покрытия, в соответствии с пунктом 7.6.  Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 г. №352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», с  целью предотвращения угрозы жизни и вреда здоровью граждан в период образования ледяного покрова на водных объектах, постановляет:

1. Временно, с  16  декабря 2016 года до особого распоряжения, запретить выход граждан и выезд механических транспортных средств на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории МО Путиловское сельское поселение и на ледовое покрытие Ладожского озера с территории МО Путиловское сельское поселение.

2. Специалисту администрации МО Путиловское сельское поселение, уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС:

2.1. Распространить в местах массового пребывания людей объявления о запрете выхода (выезда)  на ледовое покрытие водных объектов на территории МО Путиловское сельское поселение и выхода (выезда) на ледовое покрытие Ладожского озера с территории МО Путиловское сельское поселение.

3. Организовать доведение информации о запрете выхода граждан  и выезда механических транспортных средств на лед Ладожского озера через средства массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                              Е.В. Караск

Разослано: дело, отдел по делам ГО и ЧС администрации Кировского муниципального района